Yyb6ykoBa Mapus AnekcaHpapoBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuusa CBepeHus
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Homep P "
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4rno Yybykosa

OueHka
001-2023 = Mapusi 09.01.2023 noM+3Y PbIHOYHAS H
HeABNXUMOCTH
AnekcaHOpoBHa
4no Yybykosa
Yoy OueHka
002-2023 Mapus 12.01.2023 KBapTupa PbiHOYHaA
HeOBUXNMOCTH
AnekcaHOpoBHa
4rno Yybykosa
OueHka
003-2023 Mapus 16.01.2023 KBapTmpa PbiHOYHas
HeABNXUMOCTH
AnekcaHOpoBHa
4no Yybykosa
Yoy OueHka
005-2023 Mapus 14.03.2023 yuep6b PbiHOYHaA
HeOBUXNMOCTH
AnekcaHOpoOBHa
4rno Yybykosa
OueHka
006-2023 Mapus 17.01.2023 KBapTumpa PbiHO4YHas
HeABNXUMOCTH
AnekcaHppoBHa
4no Yybykosa
yoy OueHka
010-2023 Mapus 26.01.2023 KBapTupa PbiHOYHaA
HeOBUXNMOCTH
AnekcaHOpoBHa
Yo Yybykosa
OueHka
011-2023 Mapus 26.01.2023 KBapTupa PbiHOYHaA
HeABNXUMOCTH

AnekcaHppoBHa
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014-2023

015-2023

016-2023

017-2023

018-2023

019-2023

022-2023

023-2023

025-2023

026-2023

027-2023

4Yro YybykoBa
Mapus
AnekcaHOpoBHa

4rno Yybykosa
Mapus
AnekcaHOpoBHa

4Yro Yybykosa
Mapus
AnekcaHOpoBHa

4o Yybykosa
Mapus
AnekcaHppoBHa

4Yro Yybykosa
Mapus
AnekcaHOpoBHa

Yo Yybykosa
Mapus
AnekcaHppoBHa

4Yro Yybykosa
Mapus
AnekcaHOpoOBHa

Yo Yybykosa
Mapus
AnekcaHppoBHa

4Yro Yybykosa
Mapus
AnekcaHOpoBHa

4Yro YybykoBa
Mapus
AnekcaHppoBHa

4o Yybykosa
Mapwus
AnekcaHOpoBHa

4Yro YybykoBa
Mapus
AnekcaHppoBHa
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03.02.2023

04.02.2023

04.02.2023

04.02.2023

04.02.2023

09.02.2023

07.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

08.02.2023

13.02.2023

nom+3Y

aBToO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

T™L,

T™L

aBTo

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBM>XNMOCTN

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



028-2023

029-2023
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031-2023

033-2023

034-2023

035-2022

036-2023

037-2023

039-2023

040-2023

049-2023

4Yro YybykoBa
Mapus
AnekcaHOpoBHa

4rno Yybykosa
Mapus
AnekcaHOpoBHa

4Yro Yybykosa
Mapus
AnekcaHOpoBHa

4o Yybykosa
Mapus
AnekcaHppoBHa

4Yro Yybykosa
Mapus
AnekcaHOpoBHa

Yo Yybykosa
Mapus
AnekcaHppoBHa

4Yro Yybykosa
Mapus
AnekcaHOpoOBHa

Yo Yybykosa
Mapus
AnekcaHppoBHa

4Yro Yybykosa
Mapus
AnekcaHOpoBHa

4Yro YybykoBa
Mapus
AnekcaHppoBHa

4o Yybykosa
Mapwus
AnekcaHOpoBHa

4Yro YybykoBa
Mapus
AnekcaHppoBHa

21.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

21.02.2023

27.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

03.03.2023

18.02.2023

23.02.2023

opyxue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTo

aBToO

3y

3y

opy»xue

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTro
MMyllecTBa

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBM>XNUMOCTN

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU
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4Yro YybykoBa
Mapus
AnekcaHOpoBHa

4rno Yybykosa
Mapus
AnekcaHOpoBHa

4Yro Yybykosa
Mapus
AnekcaHOpoBHa

4o Yybykosa
Mapus
AnekcaHppoBHa

4Yro Yybykosa
Mapus
AnekcaHOpoBHa

Yo Yybykosa
Mapus
AnekcaHppoBHa

4Yro Yybykosa
Mapus
AnekcaHOpoOBHa

Yo Yybykosa
Mapus
AnekcaHppoBHa

4Yro Yybykosa
Mapus
AnekcaHOpoBHa

27.02.2023

06.03.2023

01.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

KBapTupa

T™L,

KBapTupa

aBToO

T™L

aBTo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBM>XNMOCTN

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBM>XNUMOCTN



