

Чубукова Мария Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чубукова Мария Александровна			
Номер в реестре членов РОО		001500			
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	09.01.2023	дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
002-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	12.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
003-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	16.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
005-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	14.03.2023	ущерб	Рыночная	Оценка недвижимости
006-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	17.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
010-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	26.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
011-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	26.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
013-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	15.02.2023	дом+ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
014-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	03.02.2023	авто	Рыночная	Оценка движимого имущества
015-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	04.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
016-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	04.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
017-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	04.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
018-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	04.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
019-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	09.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
022-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	07.02.2023	ТМЦ	Рыночная	Оценка движимого имущества
023-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	17.02.2023	ТМЦ	Рыночная	Оценка движимого имущества
025-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	20.02.2023	авто	Рыночная	Оценка движимого имущества
026-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	08.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
027-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	13.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
028-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	21.02.2023	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества

029-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	16.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
030-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	16.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
031-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	16.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
033-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	17.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
034-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	21.02.2023	авто	Рыночная	Оценка движимого имущества
035-2022	ЧПО Чубукова Мария Александровна	27.02.2023	авто	Рыночная	Оценка движимого имущества
036-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	15.02.2023	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
037-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	15.02.2023	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
039-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	03.03.2023	оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
040-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	18.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
049-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	23.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
050-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	27.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
051-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	06.03.2023	ТМЦ	Рыночная	Оценка движимого имущества
052-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	01.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
055-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	06.03.2023	авто	Рыночная	Оценка движимого имущества
056-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	06.03.2023	ТМЦ	Рыночная	Оценка движимого имущества
063-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	21.03.2023	авто	Рыночная	Оценка движимого имущества
067-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	22.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
071-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	30.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
072-2023	ЧПО Чубукова Мария Александровна	31.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости